
19. siječnja 2025.

Zagreb, streljana SD Savica

STRELJAČKO DRUŠTVO "SAVICA"

VIII Marinkovićev memorijal

serijska zračna puška

za kadete i kadetkinje

BILTEN



Streljačko društvo "Savica"

VIII Marinkovićev memorijal, serijska zračna puška i pištolj, za kadete i kadetkinje

19. siječnja 2025.

pl plm Prezime i ime god Klub I II ukupno

1 DRAGOSAVAC Marko 2009 HVIDRA Sisak 92 93 185

2 SPUDIĆ Leo 2009 Mrežnica 91 91 182

3 1 ČULIG Ivano 2011 Karlovac 89 87 176

4 2 ARKI Patrik 2011 Karlovac 90 86 176

5 ŠTAJDUHAR Karlo 2009 Mrežnica 84 87 171

6 3 PILIPOVIĆ Luka 2011 HVIDRA Sisak 89 82 171

7 4 KOLIĆ Matija 2011 HVIDRA Sisak 82 82 164

8 5 BOSAK Adrian 2012 Metalis 78 84 162

9 6 MARČELJA Hrvoje 2011 HVIDRA Sisak 80 81 161

10 SEKULIĆ Mihael 2010 HVIDRA Sisak 83 78 161

11 7 BUCIĆ Andrej 2012 Savica 74 82 156

12 8 MIKULIĆ Lukas 2012 Karlovac 76 78 154

13 9 ČOLIĆ David 2012 HVIDRA Sisak 79 75 154

14 10 MARIJANČIĆ Kristijan 2014 Savica 77 76 153

15 11 ŠKORJANEC Leo 2013 Metalis 71 80 151

16 12 ROŽANKOVIĆ Jan 2012 HVIDRA Sisak 76 73 149

17 13 BOSAK Andrej 2012 Metalis 72 75 147

18 14 SEKULIĆ Nikola 2013 HVIDRA Sisak 71 61 132

19 15 RUPČIĆ Karlo 2013 Savica 67 60 127

20 16 MAJDAK Roko 2012 Savica 59 36 95

21 17 RUDIĆ Tomo 2014 Savica 21 27 48

pl plm Prezime i ime god Klub I II ukupno

1 1 KOŽUH LIKIĆ Natali Tina 2011 HVIDRA Sisak 96 96 192

2 VUK Laura 2009 Dubrava 1904 94 95 189

3 ŠABAN Franka 2009 HVIDRA Sisak 95 93 188

4 GUDAN Nadja 2010 Metalis 88 97 185

5 PETROVIĆ Tea 2010 HVIDRA Sisak 92 93 185

6 ŠTRBENAC Marija 2009 Dubrava 1904 93 91 184

7 POLOVIĆ Lucija 2010 Mrežnica 91 92 183

8 POLOVIĆ Anastazija 2009 Mrežnica 89 92 181

9 2 FRANČIŠKOVIĆ Lea 2011 Mladost 91 90 181

10 3 BOŽIĆ Ella 2012 Dubrava 1904 88 92 180

11 4 ŠEGINA Mia 2012 Karlovac 89 88 177

12 5 KRALJIK Meri 2011 Karlovac 85 87 172

13 6 ČIZMAR Tia 2012 Savica 85 86 171

14 7 HASANBEGOVIĆ Sara 2013 Savica 86 79 165

15 8 HIŽAK Alegra 2011 Metalis 83 81 164

16 MAJDAK Lora 2009 Savica 77 82 159

17 ČURIN Kiara 2010 Mladost 79 79 158

18 9 FRKETIĆ Laura 2013 Mrežnica 77 78 155

19 10 VUKELJA Patricija 2012 Mladost 75 78 153

20 11 HORVAT Paula 2011 Metalis 70 79 149

PUŠKA - 20 HITACA

KADETI

PUŠKA - 20 HITACA

KADETKINJE



Streljačko društvo "Savica"

VIII Marinkovićev memorijal, serijska zračna puška i pištolj, za kadete i kadetkinje

19. siječnja 2025.

pl plm Prezime i ime god Klub I II ukupno

1 SAKAR Valentin 2009 Magnum 87 85 172

2 1 SVIBEN Vito 2012 Magnum 83 84 167

3 BROZINIĆ Franko 2010 Karlovac 84 74 158

4 2 JAPUNDŽIĆ Loren 2012 Magnum 74 83 157

5 3 DELAŠ Nikola 2012 Špiro 75 75 150

6 4 SILOVIĆ Gabrijel 2013 Magnum 2 79 69 148

7 5 BARIŠA DROBNJAK Ivano 2011 Špiro 70 74 144

8 6 PINTAR Aleksandar 2011 Magnum 2 78 61 139

9 7 ŠAREC Ivano 2013 Magnum 2 58 68 126

10 8 SUČIJA Filip 2014 Špiro 60 66 126

11 9 DEBELJAK Adrian 2012 Magnum 58 54 112

12 10 VUČIČEVIĆ Dominik 2014 Špiro 58 49 107

13 CVIJANOVIĆ Aleksandar 2010 Magnum 46 39 85

pl plm Prezime i ime god Klub I II ukupno

1 1 FORJAN Veronika 2011 Dubrava 1094 91 95 186

2 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro 88 84 172 4x10,7x9

3 2 LAZIĆ Leona 2012 Špiro 88 84 172 4x10,6x9

4 SILOVIĆ Silvija 2010 Magnum 76 79 155

5 3 KELENTRIĆ Tea 2012 Magnum 68 72 140

6 SLADOJEVIĆ Lucija 2009 Magnum 73 67 140

KADETI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

KADETKINJE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačko društvo "Savica"

VII Marinkovićev memorijal, serijska zračna puška i pištolj, za kadete i kadetkinje

19. siječnja 2025.

1 Karlovac 506 (251)

ARKI Patrik 176

ČULIG Ivano 176

MIKULIĆ Lukas 154

2 HVIDRA Sisak 495 (244)

DRAGOSAVAC Marko 185

ROŽANKOVIĆ Jan 149

SEKULIĆ Mihael 161

3 Metalis 460 (239)

BOSAK Andrej 147

BOSAK Adrian 162

ŠKORJANEC Leo 151

4 Savica 436 (218)

BUCIĆ Andrej 156

MARIJANČIĆ Kristijan 153

RUPČIĆ Karlo 127

1 HVIDRA Sisak 565 (282)

KOŽUH LIKIĆ Natali Tina 192

PETROVIĆ Tea 185

ŠABAN Franka 188

2 Dubrava 1904 553 (278)

BOŽIĆ Ella 180

ŠTRBENAC Marija 184

VUK Laura 189

3 Mrežnica 519 (262)

FRKETIĆ Laura 155

POLOVIĆ Lucija 183

POLOVIĆ Anastazija 181

4 Metalis 498 (257)

GUDAN Nadja 185

HIŽAK Alegra 164

HORVAT Paula 149

5 Savica 495 (247)

ČIZMAR Tia 171

HASANBEGOVIĆ Sara 165

MAJDAK Lora 159

6 Mladost 492 (247)

ČURIN Kiara 158

FRANČIŠKOVIĆ Lea 181

VUKELJA Patricija 153

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Kadeti

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Kadetkinje



Streljačko društvo "Savica"

VII Marinkovićev memorijal, serijska zračna puška i pištolj, za kadete i kadetkinje

19. siječnja 2025.

1 Magnum 496 (252)

JAPUNDŽIĆ Loren 157

SAKAR Valentin 172

SVIBEN Vito 167

2 Špiro 420 (215)

BARIŠA DROBNJAK Ivano 144

DELAŠ Nikola 150

SUČIJA Filip 126

3 Magnum 2 413 (198)

PINTAR Aleksandar 139

SILOVIĆ Gabrijel 148

ŠAREC Ivano 126

1 Magnum 435 (218)

KELENTRIĆ Tea 140

SILOVIĆ Silvija 155

SLADOJEVIĆ Lucija 140

Ekipno Kadeti

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Kadetkinje

PIŠTOLJ - 20 HITACA



RUKOVODITELJ NATJECANJA Predrag Petrić

SUCI U KLASIFIKACIJI Brigita Zdenjak ISSF "B"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Marta Meštrović HSS "E"

SUCI U PUCAONICI Tomo Jurić HSS "C"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

STRELJAČKO DRUŠTVO "SAVICA"

VII Marinkovićev memorijal 

serijska zračna puška

za kadete i kadetkinje

SLUŽBE NATJECANJA


